

Copenhagen Watch Group A/S

Kronborg 3, 1. sal., 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 08 14 81

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Jens Stasig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Watch Group A/S Kronborg 3, 1. sal. 3000 Helsingør CVR-nr.: 36 08 14 81 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 2. september 2014 Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Mogens Mørch Nygaard, formand Peter Henriksen Jens Stasig
Direktion	Peter Henriksen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, service, salg og markedsføring af ure, samt tjenesteydelser og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 78.366, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.306.709.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2	4.687.970	3.837.738
Personaleomkostninger	1	-3.787.377	-4.145.121
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		900.593	-307.383
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-450.096	-355.952
Andre driftsomkostninger		-92.216	0
Resultat før finansielle poster		358.281	-663.335
Finansielle indtægter		151.567	188.592
Finansielle omkostninger	3	-311.611	-241.596
Resultat før skat		198.237	-716.339
Skat af årets resultat	4	-119.871	-149.509
Årets resultat		78.366	-865.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.366	-865.848
		78.366	-865.848

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Software		564.461	711.441
Immaterielle anlægsaktiver	5	564.461	711.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	195.286	232.584
Materielle anlægsaktiver		195.286	232.584
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	6.366	6.366
Deposita		67.835	73.705
Finansielle anlægsaktiver		74.201	80.071
Anlægsaktiver i alt		833.948	1.024.096
Færdigvarer og handelsvarer		6.131.201	6.821.058
Varebeholdninger		6.131.201	6.821.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.381.975	2.321.807
Andre tilgodehavender		385.941	310.778
Udskudt skatteaktiv		72.392	192.263
Selskabsskat		0	96.000
Periodeafgrænsningsposter		587.787	449.334
Tilgodehavender		3.428.095	3.370.182
Likvide beholdninger		418.459	244.743
Omsætningsaktiver i alt		9.977.755	10.435.983
Aktiver i alt		10.811.703	11.460.079

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		751.000	751.000
Overført resultat		6.555.709	6.477.343
Egenkapital		7.306.709	7.228.343
Andre hensættelser		50.934	56.700
Hensatte forpligtelser i alt		50.934	56.700
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	52.348
Banker		1.505.301	1.854.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		756.514	1.128.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.335	0
Gæld til kapitalinteressere		13.435	287.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.681	12.200
Anden gæld		915.794	839.860
Kortfristede gældsforpligtelser		3.454.060	4.175.036
Gældsforpligtelser i alt		3.454.060	4.175.036
Passiver i alt		10.811.703	11.460.079
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Særlige poster	2		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	751.000	6.477.343	7.228.343
Årets resultat	0	78.366	78.366
Egenkapital 31. december	751.000	6.555.709	7.306.709

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.624.221	3.989.672
Pensioner	90.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	70.599	65.449
Andre personaleomkostninger	2.557	0
	3.787.377	4.145.121
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2 Særlige poster		
Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation for henholdsvis:		
Covid-19 Kompensation for løn	85.094	308.431
Covid-19 Kompensation for faste omkostninger	42.000	159.221
	127.094	467.652
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	186.834	191.678
Valutakurstab	124.777	49.918
	311.611	241.596
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	119.871	149.509
	119.871	149.509

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software kr.
Kostpris 1. januar	2.094.506
Tilgang i årets løb	192.025
Kostpris 31. december	<u>2.286.531</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.383.065
Årets afskrivninger	339.005
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.722.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>564.461</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	959.650
Tilgang i årets løb	108.793
Afgang i årets løb	<u>-370.000</u>
Kostpris 31. december	<u>698.443</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	727.066
Årets afskrivninger	111.091
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	<u>-335.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>503.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>195.286</u></u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.366	6.366
Kostpris 31. december	6.366	6.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.366	6.366

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Watch Group US Inc.	Los Angeles	100%

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb for t.kr. 272.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter har virksomheden givet virksomhedspant på t.kr. 3.000, i simple fordringer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, driftsmidler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 9.273.
